—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2017〕1 号

  浙江大学理学部

关于调整永平奖教金理学部评审委员会部分成员名单的

通知

各院系：

根据《浙江大学永平奖教金评选办法》（浙大发人〔2011〕53 号）

文件和人事处《关于 2017 年度浙江大学永平奖教金评选工作的通知》要

求，学部联席会议讨论决定，调整永平奖教金理学部评审委员会部分成

员。现将调整后成员名单公布如下：

主  任：麻生明

副主任：李浩然  李胜宏

成  员（按姓氏笔画排列）：

马剑虹  冯耀耀  吕  萍  李有泉  李胜宏  李浩然  沈忠悦

张立新  张振跃  赵道木  胡吉明  徐超儿  麻生明   梁宏宾

—2—

翟国庆

理学部

二○一七年三月二十三日

抄送：校永平奖教金管理委员会

浙江大学理学部办公室                 2017 年 3 月 12 日 印发

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir